
 

PRESSMEDDELANDE 

Softronic tecknar ytterligare dokumenthanteringsavtal!. 

SEKOs akassa blir andra kunden att ansluta sig till den nystartade dokumentverksamheten i Arjeplog. 
Avtalet har tecknats gällande skanning, dokumenthantering, rättning, tolkning och arkivering för a-
kassans alla system. Avtalet är 3-årigt med option på ytterligare förlängning. 

"Vi är självklart oerhört nöjda att det mångåriga verksamhetskunnandet och erfarenheten i Arjeplog 
tillvaratas och fortsätter i Softronics regi säger Melker Ödebrink kassaföreståndare på SEKOs a-
kassa." 

"Vi ser mycket positivt på framtiden och är stolta över att få fortsätta att utveckla samarbetet och det 
utökade förtroende att arbeta med SEKOs a-kassa, det ligger väl i den linje som vi målmedvetet driver 
sen en lång tid tillbaks inom medlemsorganisationer säger Softronics VD Anders Eriksson. Den 
mångåriga tradition och erfarenhet av dokumenthantering i Arjeplog och Softronics tekniskt kunnande 
samt våra kundkontakter är en mycket lyckad kombination och redan nu har ett flertal nya kunder hört 
av sig tillägger Anders Eriksson" 

"Den 1:a månaden kommer att vara helt avgörande och jag är övertygad om att Softronic kommer att 
hålla en hög kvalitet och service samt vidareutveckla verksamheten som gynnar oss båda avslutar till 
sist Melker Ödebrink." 

För mer information : 

Anders Eriksson, VD Softronic AB 08-51 90 90 00
anders.eriksson@softronic.se   
    
Melker Ödebrink, kassaföreståndare SEKO       08-7914100 
melker.odebrink@seko.se   
 
Softronic AB (Publ) 
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade 
konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera 
erfarenhet och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och 
affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av 
transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 
och har idag cirka 270 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Estland. 
Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se   
 
A-kassan för SEKO 
Arbetslöshetskassan för Service och Kommunikation, SEKO, har 110 000 medlemmar inom 
branscherna, trafik, post, tele, väg&ban, vård, civil statsförvaltning, försvar samt sjöfolk. Sammanlagt 
38 anställda arbetar heltid med att utreda och fatta beslut om arbetslöshetsersättning. SEKO's a-
kassa har regionkontor i Sundsvall, Stockholm, Göteborg samt Växjö. Kanslikontoret finns på 
Barnhusgatan i Stockholm. Under 2006 erhöll 17 483 medlemmar ersättning från a-kassan 
www.seko.se 
 


